demandas, queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta 
utilização.

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos serviços prestados com locação de imóvel a Prefeitura pagará a importância de 
R$ 600,00 (Seiscentos reais) mensatrnente, perfazendo um valor Glob;-il de R$ 
7,200,00 (Sete mil e duzentos reais).

4.1

CLAUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO
Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no 
orçamento na seguinte atividade;

Orgãü/Unidade: 02.09.02 - Fundo de Assistência Social 
Atividade: 2031 - Desenv, e Manut, das A^ões do Fundo Mun, de Assistência